

I. Dodatek k SoD č. 519066 - 230

uzavřená podle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

Objednatel: Výstaviště Flora Olomouc, a.s.
Wolkerova 37/17
779 99 Olomouc

Zhotovitel: STAV – IZOL ISO spol. s r.o.
Lazecká 568/53A
772 00 Olomouc

Název stavby: „Oprava střešního pláště pavilonu A“

Druh prací: izolační a klempířské práce

Uzavřená smlouva o dílo se doplňuje a rozšiřuje v těchto ustanoveních:

II. Předmět díla se rozšiřuje

Předmět díla se rozšiřuje o provedení víceprací dle rozpočtu, který je nedílnou součástí tohoto Dodatku č. I jako příloha.

IV. Cena za dílo se navyšuje

Cena navýšení bez DPH:

153 187,- Kč

Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají v platnosti.

Tento I. dodatek je nedílnou součástí SoD č. 519066-230. Je vyhotoven ve 2 výtiscích, z nichž každý má platnost originálu, smluvní strany obdrží po 1 výtisku.

V Olomouci dne: 13. 11. 2019

objednatel:

zhotovitel:

VÍCEPRÁCE nad rámec SOD č.: 519066-230

Objednatel: **Výstaviště Flora Olomouc, a.s.**
Wolkerova 37/17, Olomouc

Zhotovitel: **STAV-IZOL ISO spol. s r.o.**
Lazecká 568/53A, Olomouc

Název akce:

Výstaviště Flora Olomouc

Pavilon A

- oprava střešního pláště PVC folií - vícepráce

1.	odstranění povlakové krytiny - 2 vrstvy	712	30-0832	m2	50	18	900,00 Kč
2.	položení PVC folie	712	36-3001	m2	145	55	7 975,00 Kč
3.	svaření PVC folie	712	36-3005	m2	145	125	18 125,00 Kč
4.	položení podkladní textilie	712	39-1171	m2	145	39	5 655,00 Kč
5.	kotvení PVC folie na ploše vod.	712	39-1176	ks	950	42	39 900,00 Kč
6.	textilie 300g		specifikace	m2	160	39	6 240,00 Kč
7.	PVC folie tl. 1,5mm		specifikace	kg	160	234	37 440,00 Kč
8.	kotvící prvky délka 300 mm		specifikace	ks	950	24	22 800,00 Kč
9.	přesun hmot svislý	998	71-2101	t	0,4	880	352,00 Kč
10.	odvoz asf.pásů na skladku + skládkování			t			0,00 Kč
11.	demontáž stávající poškozené (proděravělé) kopule na výlezu (kopule s dvouvrstvá s polykarbonátu) dodávka a montáž nové dvouvrstvé PMMA kopule vnější rozměr výlezu 94x144 cm doprava, vodorovné a svislé přesuny, reže, odvoz na skládku a likvidace poškozené kopule			soubor	1	13800	13 800,00 Kč
Cena celkem bez DPH:							153 187,00 Kč